
旭川市新型コロナワクチン バス送迎付き接種 時刻表（地区別）

東光地区（宮前・南・東光・一部豊岡）

乗車場所 接種日 出発時間 乗車番号
「東旭川共栄坂の上」バス停旭川市街方面行（道道1160号線沿い） 11月11日 (金) 9:40 253
「豊岡4条9丁目」バス停旭川市街方面行（道道940号線沿い） 11月11日 (金) 9:40 250
「共栄営業所前」バス停旭川市街方面行 11月11日 (金) 9:45 254
「豊岡4条7丁目」バス停東光方面行（仲通り沿い※道道940号線沿いではございません。）11月11日 (金) 9:45 251
「共栄バスセンター」バス停東光スポーツ公園方面行 11月11日 (金) 9:50 255
「豊岡2条7丁目」バス停東光方面行 11月11日 (金) 9:50 252
「豊岡4条5丁目」バス停郊外方面行（4条通沿い） 11月11日 (金) 10:30 256
「東光6条5丁目」バス停旭神方面行 11月11日 (金) 10:40 257
「東光12条2丁目」バス停豊岡方面行 11月11日 (金) 12:40 263
「東光14条4丁目」バス停郊外方面行（南6条通沿い） 11月11日 (金) 12:40 261
「東光8条1丁目」バス停郊外方面行（南6条通沿い） 11月11日 (金) 12:40 259
「東光12条2丁目」バス停旭神方面行 11月11日 (金) 12:50 260
「東光16条5丁目」バス停旭神方面行(道道90号線沿い) 11月11日 (金) 12:50 262
「東光17条9丁目」バス停旭川市街方面行 11月11日 (金) 13:40 269
「東光8条9丁目」バス停旭川市街方面行 11月11日 (金) 13:40 266
「東光13条7丁目」バス停東光スポーツ公園方面行 11月11日 (金) 13:45 270
旭川第三小学校（グランド沿い歩道）（東光8条8丁目） 11月11日 (金) 13:45 267
「東光20条8丁目」バス停東光スポーツ公園方面行 11月11日 (金) 13:50 271
「東光12条6丁目」バス停旭神方面行（道道90号線沿い） 11月11日 (金) 14:40 275
「東光9条5丁目」バス停旭神方面行 11月11日 (金) 14:40 272
「東光13条5丁目」バス停旭神方面行 11月11日 (金) 14:45 273
東光小学校校門前（駐車場側）（東光17条6丁目） 11月11日 (金) 14:45 276
「東光23条6丁目」バス停（東光スポーツ公園西側駐車場前） 11月11日 (金) 14:50 277
「東光11条3丁目」バス停（旭川市東光公民館前） 11月11日 (金) 15:40 278
「東光3条7丁目」バス停豊岡方面行 11月11日 (金) 16:40 281
「東光6条7丁目」バス停郊外方面行（道道1160号線沿い） 11月11日 (金) 16:45 282
「東光9条7丁目」バス停東光スポーツ公園方面行 11月11日 (金) 16:50 283
「旭川厚生病院」バス停郊外方面行（1条通沿い） 11月14日 (月) 9:30 284
「東光3条1丁目」バス停旭神方面行 11月14日 (月) 9:30 287
「東光1条3丁目」バス停郊外方面行（道道1160号線沿い） 11月14日 (月) 9:40 285
旭川市東光図書館駐車場入口前（東光6条4丁目） 11月14日 (月) 9:50 289
東部住民センター駐車場前（東光5条2丁目） 11月14日 (月) 9:50 286
「東光6条1丁目」バス停旭神方面行 11月14日 (月) 13:30 308
「東光9条2丁目」バス停郊外方面行（南6条通沿い） 11月14日 (月) 13:40 311
「東光10条3丁目」バス停郊外方面行（南6条通沿い） 11月14日 (月) 13:45 312
「東光11条3丁目」バス停郊外方面行（南6条通沿い） 11月14日 (月) 13:50 313
「南3条23丁目」バス停神楽岡方面行 11月14日 (月) 16:30 341
「南6条19丁目」バス停郊外方面行 11月14日 (月) 16:30 338
旭川市障害者福祉センターおぴった前（宮前1条3丁目） 11月14日 (月) 16:35 335
「1条22丁目」バス停郊外方面行（1条通沿い） 11月14日 (月) 16:40 336
「ホクト電子」バス停郊外方面行（南6条通沿い） 11月14日 (月) 16:40 339
「ホクト電子」バス停神楽岡方面行（仲通り沿い※南6条通沿いではございません。）11月14日 (月) 16:40 342
「南6条26丁目」バス停郊外方面行 11月14日 (月) 16:50 343


